
PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: BŘEZEN
Vychází: 14. 3. 2023

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK KRÁLOVEHRADECKÉHO REGIONUÚNOR 2023
Vychází: 11. 2. 2023 Inzerci objednávejte na: 

724 136 556, www.okolohradce.cz

www.nabytek-vojacek.cz

- žaluzie
- rolety
- sítì proti hmyzu

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

- vestavìné skøínì
- vestavìné šatny

NÁBYTEK
NA MÍRU

Luděk Vojáček    603 934 787

Otravují vám život?
My ho otrávíme jim!

• 608 192 693
www.hubimeskudce.cz

Václav Svěrák, Hlubany 33
441 01, tel.: 734 753 648

• • množstevní slevy
• • zakázková výroba
• • nejširší sortiment
• • nejnižší ceny v ČR.
Jsme Chráněná dílna

Filtrační sáčky do vysavačů
papírové i textilní, pro domácí 
i průmyslové vysavače.

Hradec Králové
Chelčického 1054

S tímto kupónem získejte
SLEVU 20% na jeden nákup.

SÁČKY DO
VYSAVAČŮ

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

Zveme Vás na zajímavou prodejní výstavu
























Grafické
a reklamní

služby

Reklamní agentura

Více informací na: 
724 136 556

info.inzert@seznam.cz
 www.luciadesign.cz

Hotové polepy pro Vaše vozy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

www.printik.cz

B�R� T� D�I�T 

NOVINKA
SOUTĚŽNÍ SUDOKU
UVNITŘ ČASOPISU



Zveme Vás na zajímavou prodejní výstavu

































Koupím poštovní známky a obchodní 
korespondenci - obálky, tel.: 722 907 510.  
 
Koupím staré mince, bankovky, medaile a řády. I celou 
sbírku. Tel. 722 722 108

Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 
858.                                
 
  Koupím vláčky TT nebo HO. Tel: 737 840 517                                                 

Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 
510

Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a 
filmové plakáty. Tel.: 722 907 510.       
 
Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858.                                                                
 
Koupím poštovní známky a vše z filatelie. Tel. 722 907 
510

Koupím Náhradní díly na JAWA PERAK.
604 570 663 DĚKUJI. 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY S VLNKOUPŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY S VLNKOU    
  

TTRROOSSEEČČNNÍÍCCII

Kdy a kde:Kdy a kde:
17.7 - 21.7.17.7 - 21.7.  
24.7. - 28.7.24.7. - 28.7.
31.7. - 4.8.31.7. - 4.8.
7.8 - 11.87.8 - 11.8  

Každý den odKaždý den od  
7:00-16:30 hod.7:00-16:30 hod.  

(možnost od 6:45 hod.)(možnost od 6:45 hod.)

Areál bazénu a saun VšestaryAreál bazénu a saun Všestary  

Pro děti od 3 do 13 letPro děti od 3 do 13 let
neplavci, poloplavci i plavcineplavci, poloplavci i plavci  
(děti budou rozděleny dle plaveckých dovedností)(děti budou rozděleny dle plaveckých dovedností)

CenaCena
3 600,- bez dopravy z HK3 600,- bez dopravy z HK
4 300,- s dopravou z HK4 300,- s dopravou z HK  
(odjezd z nábřeží u Novákových garáží v 7:00, návrat 16:30)(odjezd z nábřeží u Novákových garáží v 7:00, návrat 16:30)  

Cena zahrnuje program, obědy, pitný režim a pojištěníCena zahrnuje program, obědy, pitný režim a pojištění

Bližší informace a přihlášky
tel: 775 690 307
e-mail: skvlnka@seznam.cz
www.skvlnka.cz 

14.8. - 18.8.14.8. - 18.8.  
21.8. - 25.8.21.8. - 25.8.
2828.8. - 1.9..8. - 1.9.
  

"Zachraň se kdo můžeš!""Zachraň se kdo můžeš!"

KOUPÍM TYTO:

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.
Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police, stará křesla, židle, komody
a jiný i kovový nábytek do 80. let.

PRODEJ
SERVIS
Dvorská 232
Hradec Králové
tel.: 605 979 919PŮJČOVNA  www.aboneta.cz

STAVEBNÍ STROJE - DROBNÉ RUČNÍ NÁŘADÍ - ZAHRADNÍ TECHNIKA

www. řezání. cz

100% izolace 
vlhkého zdiva 

Návštěva objektu,technický
posudek a nabídka ZDARMA

- vyřezávání dveří v panelových domech
- jádrové vrtání a řezání betonu
- broušení podlah

608 900 962
info na

LÁZNĚ  BOHDANEČ

PRODEJ českého nábytku - postele, matrace, rošty, židle atd.

VÝROBA NÁBYTKU NA ZÁKÁZKUVÝROBA NÁBYTKU NA ZÁKÁZKU

Po - Pá 6,30 – 11,30; 12,30 – 16,00

Opočno, Zborovská 398, tel.: 725 101 384, www.nabytektichy.cz
Mimo provozní dobu nás můžete navštívit
kdykoliv po předchozí dohodě.

- kuchyně
- obývací a dětské pokoje
- stoly jídelní, konferenční, psací
- koupelnový a předsíňový nábytek
- skříně, vestavěné skříně, noční stolky
- samostatné nábytkové dílce
  (dvířka, pracovní desky, stolové desky atd.)

• • Zaměříme

• • Zpracujeme grafický návrh

• • Namontujeme!

peøiny – Štìrovský

www.periny.cz

SBÌRNY VE VAŠEM OKOLÍ:
Chlumec nad Cidlinou,

Nechanice, Nový Byd�ov,

Holice, Láznì Bohdaneè,

Týništì nad Orlicí

ÈISTÍRNA PEØÍ

z Vašeho nebo našeho peøí,
vyèistí parou od roztoèù
i bakterií a kvalitnì ušije

s 3letou zárukou

Malšova Lhota 28/45, Hradec Králové 9
Tel.: 723 899 530, 606 725 595

Pøi zakázce nad 1000 Kè  a zpìtdoprava z domu  do domu ZDARMA!

Deka     Polštáø od 1500 Kè od 400 Kè

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

ŘÁDKOVÁ
INZERCE

KOUPÍM STARÉ

PIVNÍ
LAHVE
JSEM SBĚRATEL

604 570 663604 570 663
JSEM SBĚRATEL

KOUPÍM STARÉ

PIVNÍ
LAHVE

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ

KOUPÍM NOVOSTAVBU NEBO NOVĚJŠÍ DŮM.  
TEL: 734 241 580

KOUPÍME RODINNÝ DŮM NEBO VĚTŠÍ BYT 3+1 
S BALKONEM, Týniště nad Orlicí a okolí 15 km. TEL: 
602 618 405
 
IHNED KOUPÍM DŮM I V HORŠÍM STAVU, NEBO 
STAVEBNÍ PARCELU. TEL: 734 261 016

MANŽELSKÝ PÁR KOUPÍ ZACHOVALOU CHA-
LUPU NA RYCHNOVSKU. TEL: 777 150 437
 
SHÁNÍME KE KOUPI ŘADOVÝ DŮM. HRADEC 
KRÁLOVÉ A OKOLÍ DO 15 KM. TEL: 774 244 091
 
KOUPÍME DVOUGENERAČNÍ RODINNÝ DŮM 
DO 20 KM OD HRADCE KRÁLOVÉ. TEL: 777 742 
111

KOUPÍM CHATU S MOŽNOSTÍ RYBAŘENÍ. TEL.: 
774 118 852

NEMOVITOSTI

RŮZNÉ

Ošetření CO  laserem, cévním laserem,2

depilačním laserem.
Operace křečových žil laserem, radiofrekvencí,

Novinka: lepidlem VENASEAL.   LYMFODRENÁŽE.

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

I na tomto místě může
být vaše reklama 

724 136 556

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý 
sloupec a každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích vždy do 
25. v měsíci, e-mail: inzerce orin@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU

SO
U

TĚ
ŽT

E 
S 

N
ÁM

I O
 S

KV
ĚL

É 
C

EN
Y

objednávejte na
www.orin.cz nebo

na 724 136 556

Inzertní
plochy 

Reklamní agentura

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, brožury
 prospekty, katalogy 
 reklamní nápisy 
 bannery
 reklamní desky
 webové stránky

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

Grafické a reklamní služby

Nabízíme kompletní servis pro Vaši firmu
Více informací na: 724 136 556    info.inzert@seznam.cz    www.luciadesign.cz

Reklamní agentura

Kompletní grafické služby

Výroba webových stránek

Reklama a inzerce

Distribuce vašich letáků, časopisů, brožur po ČR

Výroba bannerů a plachet

Reklamní textil

Brožury, katalogy, vizitky, svatební oznámení

2 1 8 6 7
9 7 3 4

6 4 5 3 8 2
9 3 8 4 7 1 2

8 3 1 7 9 4 5
7 5 6 8

4 2
1 7 3 4 2
2 7

7 2
2 1 3 4 8 9 5

8 5 9 3 2
4 5 2 8

7 5 9 8
7 2 5

9 2 1 6 7 3
3 4 2 7 8 1
8 1 4 5 9



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.okolohradce.eu. 
Grafické zpracování: www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 30 500ks. 

se sídlem v Hradci Králové Kuklenách, Pražská 322/4,

strojírenská výroba, obrábění, svařování,
opravy obráběcích a jednoúčelových strojů

(x; y; z; = 3000 x 3000 x 800 mm) Kontakt tel.: 724 921 896, e-mail: zvu.servis@zvu.cz

Kontakt tel.: 495 823 241, 603 414 662, e-mail: zvu.servis@zvu.cz

PORTÁLOVÉ OBRÁBĚCÍ CENTRUM AXA PFZ 50

přijímáme kooperační zakázky na nové

HORIZONTKÁŘ CNC

MECHANIK A OPRAVÁŘ STROJŮ

Společnost

hledáme kolegy na pozice:

www.sssoghk.cz
VŠE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB       VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

PRODEJ KRŮT & KRMNÝCH SMĚSÍ

STATEK KYDLINOV

Celoroční prodej krůt a krocanů
z vlastního chovu,

kvalitních krmných směsí
pro hospodářská zvířata,

drůbež a králíky.

Kydlinovská 25/1, Hradec Králové - Plácky
Objednávky a prodej Po - Pá 8 - 15 hod.

Krůty - tel.: 603 843 542, Krmiva - tel.: 495 211 008

SPECIALISTA
na REKONSTRUKCE
a STAVBY KOMÍNŮ

po celé ČR

FRÉZOVÁNÍ
KOMÍNŮ

VLOŽKOVÁNÍ
KOMÍNŮ

STAVBY

A PRODEJ
KOMÍNŮ

KOLAUDAČNÍ
REVIZE

dále provádíme kontrolu
a čištění komínů

tel.: 603 220 327
komin.systemy@seznam.cz

www.kominy-psenicka.cz

ELPLAST Hradec Králové a.s.     provozovna Trutnov

Bohuslavice 99    541 03 Trutnov 3

tel. 733 758 906     www.elplasthk-trutnov.cz

e-mail: martin.trnovsky@elplasthk.cz 

IČO: 252 68 881   DIČ: CZ25268881

• • Vydavatel a odpovědný redaktor: Mgr. Jiří Tůma - ORIN, IČO: 18870279 • • Sídlo redakce: Olšina 632, 517 21 Týniště nad Orlicí, tel.: 499 599 975, e-mail: info@okolohradce.eu
Grafické zpracování DTP APART Design s.r.o., Hradec Králové • • Tisk NOVOTISK s.r.o., Praha 10 • • ev. č. MK ČR E 19152 • • přesný náklad 29 700 ks • • www.okolohradce.eu

ZAHRAD
KOMPLETNÍ ÚDRŽBA

Tel. 777 200 190VOLEJTE

OŘEZY ŽIVÝCH PLOTŮ

OŘEZY STROMŮ (ovocné i okrasné)

 i ve výškách vč. rizikovéhoKÁCENÍ STROMŮ

ÚKLID ZANEDBANÝCH ZAHRAD
vč. likvidace odpadu

SEČENÍ TRÁVY

DEMOLICE ZAHRADNÍCH OBJEKTŮ

MULČOVÁNÍ PŘEROSTLÉ TRÁVY

KOUPÍM TYTO

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.

Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police,
stará křesla, židle,

komody a jiný
i kovový nábytek

do 80. let.

BYTOVÁ JÁDRA
POKLÁDKA PODLAH
MALÍŘSKÉ PRÁCE

REKONSTRUKCE BYTOVÝCH
JADER NA KLÍČ
STĚHOVÁNÍ
MONTÁŽNÍ PRÁCE

Dny otevřených dveří:  Sobota 5. 11. 2022 od 9:00 do 15:00 hod.
    Středa 23. 11. 2022 od 9:00 do 17:00 hod.
    Sobota 25. 2. 2023 od 9:00 do 14:00 hod.

Po telefonické dohodě na tel.: 494 946 034 je možný i jiný termín.

17. listopadu 1202
Hradec Králové

Výstava školních prací v SVK HK: 5. - 23. 11. 2022
vernisáž 7. 11. v 17:00 hod.

Pro náš supermarket Terno Hradec Králové 
hledáme kolegy nebo kolegyně na pozice:

vedoucí úseku nápojů,
prodavač/ka úseku lahůdek

Na co se u nás můžete těšit:
• zázemí stabilní české společnosti
• náborový příspěvek ve výši 30.000,- Kč (nárok po 6 měsících)
• možnost dalšího kariérního růstu
• �remní bene�ty:
- 20% příplatek za práci o víkendu
- stravenky v hodnotě 120 Kč
- možnost čerpání studijního volna v rozsahu 5 dnů
- zvýhodněné telefonní tarify i pro rodinné příslušníky
- příspěvek na dětské lyžařské kurzy 1000 Kč
- příspěvek na dětské letní tábory 1000 Kč
- příspěvek na volnočasové aktivity 2000 Kč
- rekreační zařízení (Lipno, Novohradské hory)

Pro více informací navštivte www.jednotacb.cz, sekce Kariéra 
nebo volejte: 774 654 412, 603 536 704

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

Reklamní agentura

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, brožury
 prospekty, katalogy 
 reklamní nápisy 
 bannery
 reklamní desky
 webové stránky

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556 

info.inzert@seznam.czI n
a

 t
om

to
 m

ís
tě

 m
ůž

e
bý

t 
va

še
 r

ek
la

m
a

 

7
2

4
 1

3
6

 5
5

6

Fulierova 602 448 632
fulierova@�remni.cz

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

Hotové autopolepy
Samolepky na auta
Samolepky na zeď

Školní rozvrhy

www.printik.cz

Pro stálé inzerenty nabízíme speciální akce jako např: bonusové inzerce, slevy, sezónní akce, bonusové cm zdarma
Neváhejte a objednejte si svou plochu u nás i vy!!! Tel.: 724 136 556 nebo inzerceorin@seznam.cz

ŘÁDKOVÁ INZERCE
OBJEDNÁVEJTE ON-LINE

WWW.ORIN.CZ


